
Puder na objętość - HAIR STYLING POWDER 20g - DARK
STAG 3

75,00 zł (brutto)
Puder na objętość - HAIR STYLING POWDER 20g - DARK STAG

Puder zwiększający objętość, idealny do nadawania lekkiej tekstury o matowym wykończeniu.

Zwiększ objętość i popraw styl z łatwością - po prostu wstrząśnij i nadaj kształt.

Puder stworzony w oparciu o opinie doświadczonych fryzjerów, aby uzyskać idealnie skalibrowane
cząsteczki ... bez zbrylania!

Może być nakładany etapami, aby uzyskać utrwalenie od średniego do mocnego.
Doskonały produkt, przewyższający obecnych liderów w swojej kategorii.

Bezzapachowy i rozpuszczalny w wodzie dla łatwego zmywania.

Sposób użycia: Rozsypać na dłonie, rozetrzeć w celu rozgrzania i nałożyć lub rozsypać bezpośrednio
na włosy i rozprowadzić palcami od nasady, aby nadać im objętość.

 

Wyjątkowy puder pozwala na precyzyjne modelowanie. Bez trudu zwiększysz objętość i wysstylizujesz
każdą fryzurę – wystarczy potrząsnąć i nadać kształt. Producent skorzystał z opinii fryzjerów, aby

uzyskać idealny rozmiar cząsteczek produktu! Możesz nakładać go etapami, aby stopniowo zwiększyć
utrwalenie od średniego do mocnego. Produkt ten jest gwiazdą wśród obecnych liderów kategorii,

zapewniającą długotrwałe, naturalne i nadające się do ponownej obróbki efekty. Jest bezzapachowy i
rozpuszczalny w wodzie, co ułatwia jego zmywanie. Co to robi? Zapewnia lekką objętość z matowym
wykończeniem, gwarantując niezawodne i kontrolowane średnie lub mocne utrwalenie o ulepszonej

teksturze. Formuła nadająca się do ponownego użycia umożliwia szczegółową stylizację dla idealnego



wykończenia. Idealny do wielu stylizacji. Pojemność 20g POTWIERDZONE PROFESJONALNA
WYDAJNOŚĆ - Udoskonalone przez rygorystyczne testy fryzjerskie. DARK STAG Produktów do stylizacji

nie brakuje. To prawdziwy dziki zachód. Wybór czegoś nowego do zaoferowania klientom może
czasami wydawać się ryzykowny. Czy się sprawdzi? Czy klientom spodoba się jego zapach? Nie

uważamy, że powinno to być dziełem przypadku. Dlatego to nie my – ale Fryzjerzy – rygorystycznie
przetestowali całą gamę i rozłożyli ją na części, abyśmy mogli zbudować nowe receptury trafiające w

potrzeby najbardziej wymagających profesjonalistów. Podczas tworzenia naszych produktów
kożystaliśmy z wiedzy ekspertów i miesięcy zbierania rzeczywistych danych z zakładów fryzjerskich.
Przetwarzaliśmy nasze produkty wyczerpująco, aż efekt przekroczył wszelkie oczekiwania. ZAPYTAJ

SWOJEGO FRYZJERA


